

A6403000141004063001002

## 中标候选人公示

宁夏金恒信工程咨询有限公司受吴忠市市政建设管理中心的委托，对吴忠市内涝治理应急提升泵站工程（设备采购）吴忠市内涝治理应急提升泵站工程（设备采购）二标段进行公开招标，已于2023-04-20 16:40:00完成评标工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审，推荐出中标结果候选人。

现将评标结果公示如下：

### 一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

| 中标候选人排名 | 单位名称           | 投标报价       | 投标报价(备用) | 工期  | 质量标准 | 项目负责人 | 相关证书及编号 | 评标得分  |
|---------|----------------|------------|----------|-----|------|-------|---------|-------|
| 第一中标候选人 | 宁夏才运达机电泵业有限公司  | 1481000.0元 |          | 40天 | 合格   | 马浩    | /       | 90.95 |
| 第二中标候选人 | 上海凯泉泵业（集团）有限公司 | 1420000.0元 |          | 40天 | 合格   | 余钧    | /       | 90.02 |
| 第三中标候选人 | 江苏迈科道环境科技有限公司  | 1417871.5元 |          | 40天 | 合格   | 高伟    | /       | 89.8  |

### 二、开标记录：

[开标记录表.pdf](#)

### 三、投标文件被否决的投标人名称、否决原因及其依据（可选）：

| 序号 | 被否决投标人名称     | 否决原因及依据                                    |
|----|--------------|--|
| 1  | 江苏琅琦环保科技有限公司 | 依据招标文件要求，投标文件中法定代表人及委托人身份证未按招标文件要求使用彩色扫描件。 |

### 四、评标委员会评标计分汇总表

[评标汇总表.pdf](#)

### 五、评标委员会成员对各投标单位投标文件的技术标打分表（详见附表）

[评委个人打分表.pdf](#)

### 六、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式向吴忠市市政建设管理中心或宁夏金恒信工程咨询有限公司提出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

### 七、发布媒介：宁夏回族自治区公共资源交易网、中国招标投标公共服务平台

### 八、公示期：2023-04-20至2023-04-23

### 九、联系方式：

招标人：吴忠市市政建设管理中心 联系人：郝皆朋 电话：0953-2019870

代理机构：宁夏金恒信工程咨询有限公司 联系人：张勇 电话：13895229852

### 十、备注：

公示期满无异议，招标人将依法确定本项目的中标人，特此公示。



宁夏金恒信工程咨询有限公司

日期：2023-04-20